
 

Č.j.: 152 EX 135/24 - 241 
 
 

OZNÁMENÍ O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH 
 

Mgr. Predrag Kohoutek, soudní exekutor Exekutorského úřadu Tábor, se sídlem 
Bechyně, Čechova 298, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní 
soud v Chebu pod č.j. 24 EXE 11790/2024-10 dne 03.12.2024, a to dle exekučního titulu, 
kterým je: rozsudek, který vydal Okresní soud v Chebu dne 16.09.2024 pod č.j. 11 C 95/2024-50,  
k uspokojení pohledávky  
 
oprávněné(ho):    
1. Radek Bučko, nar. 14.11.1979,  

bydliště: Nový Hrozenkov 702, 756 04 Nový Hrozenkov, 
zastoupen(a): Mgr. et. Mgr. Václav Klepš, advokát, 
sídlo: náměstí Svobody 50, 342 01 Sušice, 
 

prodejem nemovitostí, a to pozemku parc. č. st. 296, jehož součástí je stavba č. e. 121, a 
pozemku parc. č. 111/101, vše v katastrálním území Podhoří u Chebu, obec Cheb, část  obce  
Podhoří  v  územním  obvodu,  na  LV  č.  3900,  kde  státní  správu  katastru nemovitostí  ČR  
vykonává  Katastrální  úřad  pro  Karlovarský  kraj,  Katastrální pracoviště Cheb s tím, že výtěžek 
prodeje bude rozdělen mezi oprávněného a povinnou těmito podíly - oprávněnému ½ a povinné 
½, 
a pro náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) určené v příkazu k úhradě nákladů exekuce,  
 
proti povinné(mu):   
1. Marcela Plavcová, nar. 29.8.1956,  

bydliště: Sadová 1136/1, 350 02 Cheb, 
 

oznamuje, že v rozvrhu bude rozhodnuto o těchto přihlášených pohledávkách: 
1) Pohledávce Finančního úřadu pro Karlovarský kraj, se sídlem Krymská 2a, 360 01 Karlovy 

Vary, ve výši 526,-- Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka patří do šesté skupiny a pořadí ve 
skupině se řídí dnem doručení přihlášky. 

2) Pohledávce JUDr. Juraje Podkonického, soudního exekutora Exekutorského úřadu Praha 5, 
se sídlem Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, ve výši 8.167,50 Kč. Věřitel sdělil, že 
pohledávka patří do čtvrté skupiny a pořadí ve skupině se řídí dnem vzniku zástavního 
práva, tj. 16.4.2012. 

3) Pohledávce JUDr. Juraje Podkonického, soudního exekutora Exekutorského úřadu Praha 5, 
se sídlem Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, ve výši 5.843,-- Kč. Věřitel sdělil, že 
pohledávka patří do osmé skupiny a pořadí ve skupině se řídí dnem doručení přihlášky. 
V případě přihlášení a upokojení pohledávky oprávněného z přerušené exekuce pak část 
pohledávky ve výši 2.213,-- Kč patří do čtvrté skupiny v pořadí přihlášky pohledávky 
oprávněného z přerušené exekuce a část pohledávky ve výši 3.630,-- Kč patří do osmé 
skupiny s pořadím ke dni doručení přihlášky. 

4) Pohledávce Mgr. Jany Vyhnalové, zástupkyně soudního exekutora JUDr. Marcela Smékala, 
Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michalská 1326/62, 140 00 Praha 4, ve výši 
3.630,-- Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka patří do osmé skupiny a pořadí ve skupině se řídí 
dnem doručení přihlášky. V případě přihlášení a upokojení pohledávky oprávněného 
z přerušené exekuce pak pohledávka patří do čtvrté skupiny v pořadí přihlášky pohledávky 
oprávněného z přerušené exekuce, tj. 19.9.2008. 

5) Pohledávkách společnosti B2 Impact Czech Republic s.r.o., IČ: 04191536, se sídlem Rybná 
682/14, 110 00 Praha 1, zastoupené Mgr. Markem Lošanem, advokátem, se sídlem Na 



 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, ve výši 180.475,03 Kč a 42.015,54 Kč. Věřitel sdělil, že 
pohledávky patří do čtvrté skupiny a pořadí ve skupině se řídí dnem zahájení exekučních 
řízení, tj. 11.9.2006 v případě prvé pohledávky a 13.11.2006 v případě druhé pohledávky. 

6) Pohledávce společnosti Český inkasní kapitál, a.s., IČ: 27646751, se sídlem Václavské nám. 
808/66, 110 00 Praha 1, zastoupené JUDr. Romanem Majerem, advokátem, se sídlem 
Vyskočilova 1326/5, 140 00 Praha 4, ve výši 102.586,73 Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka 
patří do čtvrté skupiny a pořadí ve skupině se řídí dnem zahájení exekučního řízení, tj. 
18.9.2008. 

 
Soudní exekutor dále uvádí, že odmítnuta nebyla žádná přihláška. 

 
Oprávněný, další věřitelé povinného a povinný mohou popřít přihlášené pohledávky co 

do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení, nebo mohou v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované 
podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se 
přihlášky, ke kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel 
odpovídá za škodu tím způsobenou. 

 
Do zveřejnění tohoto oznámení není žádné přihlášky, o níž by soudní exekutor dosud 

nerozhodl.  
 
 
 V Bechyni dne 22.5.2025 
 
 
 
 

        Mgr. Predrag Kohoutek 
              soudní exekutor 


		2025-05-22T18:44:38+0200
	Mgr. Predrag Kohoutek




